
PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJA 

 

PROGIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS APDOVANOJIMŲ ANGELO STATULĖLE 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos apdovanojimo Angelo 

statulėle ir padėka atrankos kriterijus ir tvarką.  

2. Apdovanojimo tikslas – įvertinti ir viešai pagerbti bendruomenės narius už jų visuomeninės, 

karitatyvinės veiklos pasiekimus, aktyvų dalyvavimą mokyklos bendruomenės gyvenime, 

atsakingai ir pareigingai atliekamą darbą, išrinkti labiausiai nusipelniusius progimnazijos 

bendruomenės narius ir juos paskatinti. 

 

II. KANDIDATŲ ATRANKOS KRITERIJAI 

 

3. Kandidatams taikomi šie atrankos kriterijai: 

3.1. aktyvus ir geranoriškas bendradarbiavimas; 

3.2. karitatyvinė veikla; 

3.3. tarpusavio bendrystė ir atjauta; 

3.4. dalyvavimas progimnazijos gyvenime: konkursuose, akcijose, šventėse, renginiuose;  

3.5. elgesys (elgesys pamokose, pertraukų metu, mokyklos renginiuose);  

3.6. visuomeniškumas, žmoniškųjų vertybių puoselėjimas; 

3.7. progimnazijos įvaizdžio mieste kūrimas. 

 

III. APDOVANOJIMŲ VYKDYMO TVARKA 

 

4. Rinkimus organizuoja Progimnazijos taryba. 

5. Kandidatūras apdovanojimams gali siūlyti progimnazijos vadovai, mokytojai, neformaliojo 

švietimo vadovai, mokiniai, jų tėvai, progimnazijos darbuotojai.( Pateikiami argumentuoti prašymai 

už kokias veiklas siūloma apdovanoti) 

6. Kandidatūros, jų charakteristikos ir asmeninės veiklos aprašymai teikiami iki gruodžio 10 d. 

Progimnazijos apdovanojimų teikimo komisijos pirmininkui. 

7. Kandidatūras svarsto apdovanojimų atrankos komisija (Progimnazijos tarybos nariai). 

8. Apdovanojamųjų sąrašą tvirtina Progimnazijos direktorius.  

 

IV. APDOVANOJIMAI 

 

9. Apdovanojimai skiriami Progimnazijos direktoriaus įsakymu.  

10. Nugalėtojui Angelo statulėlė ir padėka įteikiami per progimnazijos bendruomenės Adventinį 

renginį. 

 

V. REZULTATŲ PASKELBIMAS 

 

11. Apdovanojimų rezultatai skelbiami progimnazijos internetinėje svetainėje. 


